
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00608194- -UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

El presente expediente por el cual la Dirección del Área Sueldos solicita la Rectificación de la
Resolución Decanal Nº 1918/2024; y

 

CONSIDERANDO:

 

Que por Resolución Decanal Nº 1918/2024 se acepta la licencia con goce de haberes al Dr.
Nicolás UNSAIN;

 

Que se ha cometido un error en la mencionada Resolución y el mismo debe ser subsanado;

 

Lo informado por la Dirección del Área Sueldos;

 

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto Ordenado Resolución N° 1099-T-
2009;

 

EL DECANO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:



 

Art. 1º).- Rectificar  el Art. 1º de la Resolución Decanal Nº 1918/2024:

DONDE DICE:

…“ (Leg. 30216)”…

DEBE DECIR:

…“(Leg. 43167)”…

 

Art. 2º).- Dese al Registro de Resoluciones, comuníquese al Área Personal, al Área Sueldos, al
Departamento Fisiología a fin de notificar al interesado y archívese.

 

 

AB/Mbl


	numero_documento: RD-2024-2565-E-UNC-DEC#FCEFYN
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 9 de Diciembre de 2024
		2024-12-09T12:39:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Angel Humberto GIMENEZ
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-09T13:05:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-09T13:05:42-0300
	GDE UNC




